

**Praktycznie od 1 września, gdy zakończyła się letnia sesja transferowa, mówi się, iż Giallorossi będą musieli wzmocnić kadre w trakcie zimowego mercato. Problemem do rozwiązania jest środek pola, gdzie Mourinho nie widzi kilku piłkarzy obecnej kadry, a także prawa obrona, gdzie brakuje jakościowego zmiennika dla Karsdorpa. Pozyskanie ewentualnych nowych graczy będzie się wiązać z uszczupleniem kadry, gdyż już obecny budżet płacowy znajduje się poza parametrami klubu.**

### **Hiszpanie na wylocie**

Przede wszystkim Villar i Borja Mayoral, ale także Carles Perez mogą zmienić klub już tej zimy. Pomocnik nie ma wielu szans na grę w składzie, a napastnik dostał pierwszą okazję na występ w poważnym meczu, gdy trenerowi zabrakło opcji w ataku. Nie najlepiej czuje się też Carles Perez, który grał więcej na starcie sezonu, a ostatnio także skończył w zapomnieniu. W jego przypadku, podają media, rozważane jest wypożyczenie do Cadiz. Hiszpania to też kierunek Villara. Wypożyczeniem młodego gracza interesują się Valencia, Betis i Sevilla. Zaprzeczono ostatnio pogłoskom na temat Celty Vigo. Crystal Palace i Fiorentina to z kolei potencjalny kierunek Borja Mayorala.

### **Reynolds na wylocie**

Bryan Reynolds to zdecydowany numer jeden do opuszczenia Romy. Gracz nie jest absolutnie brany pod uwagę przez nowego trenera, stąd pojawiają się pogłoski na temat jego wypożyczenia. Na pierwszym miejscu znajduje się Bruges. Belgijski zespół rywalizował już o prawego obrońcę rok temu, gdy ten trafił do ekipy Giallorossich. Teraz może znaleźć się w Belgii na wypożyczeniu z Romy. Zainteresowane ma być też Hull City.

### **Darboe i Zalewski do Serie B?**

Słuch o Polaku w ostatnich tygodniach zaginął, prawdopodobnie również w związku ze zmianą taktyczną, przy której ograniczyły się też szanse na jego sporadyczne pięciominutowe występy. Stąd pojawiają się plotki o jego wypożyczeniu. Zdaniem włoskich mediów zainteresowana Zalewskim, ale też Darboe i Missorim jest Pisa.

### **Napoli po Kumbullę**

Według prasowych doniesień Napoli interesuje się sprowadzeniem Kumbulli. Albańczyk chciałby grać więcej i takie szanse otrzymałby być może pod Wezuwuszem, gdzie chcą wypełnić lukę po Manolasie.

### **Calafiori do Cagliari**

Mimo przedsezonowych zapewnień, z biegiem tygodni Mourinho wykluczał coraz częściej młodego gracza z opcji na lewą stronę, preferując El Shaarawyego czy też

Ibaneza. Dlatego też 19-latek, który przez ostatnie dwa miesiące pojawił się na boisku na 2 minuty, szuka nowego klubu. W pogłoskach pojawia się wypożyczenie do Cagliari.

Autor: abruzzo